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Bilançolar Ve Merkez Bankalarının Toplantıları Risk İştahı 
Üzerinde Belirleyici Olacak
Çin’den gelen büyüme rakamlarının beklentilerin altında kalması ile
zayıf risk iştahıyla başladığımız haftada açıklanan bilançolardaki
güçlü karlılık rakamları piyasaları destekledi. Bu hafta Fed toplantısı
ve Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları vereceği mesajlar haftanın
majör başlığı konumunda bulunuyor. Son iki yılın dip seviyesinde
gelen TÜFE rakamı, üç yılın en düşük artışın kaydedildiği ÜFE
sonrası istihdam cephesinde ki bozulma Fed’e ilişkin beklentilerin
şekillenmesinde belirleyici olan başlıklardı. Bu hafta gerçekleşecek
toplantıya ilişkin beklentiler 25 baz puanlık faiz artışı yönünde
şekilleniyor. Euro Bölgesi'nde haziran ayında enflasyon aylık bazda
%0,3 seviyesinde kalırken, yıllık bazda beklentilere paralel %5,5’e
geriledi. Çekirdek enflasyon ise %5,5’e yukarı yönlü revize edildi.
Bu revizyon sonrası Avrupa Merkez Bankası’nın bu hafta
gerçekleştireceği toplantısında faiz artırımlarına devam edeceği
beklentilerini güç kazandı. Avrupa Merkez Bankası'nın şahin
isimlerinden J. Nagel Temmuz ayındaki toplantıda faiz artışına
ihtiyaç olduğunu, Eylül toplantısı için ise daha çok veri görülmesi
gerektiğini, Klaas Knot ise, faiz artışlarının yaz aylarından sonra da
devam etmesinin ihtimal dahilinde olduğunu belirtirken, yapılacak
sözlü yönlendirmeye ilişkin beklentiler önemini koruyor.

Körfez Ziyaretleri ve TCMB Sonrası Sıkılaştırma Hamleleri 
Takip Ediliyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ile Birleşik Arap
Emirlikleri arasında enerji, ulaştırma, altyapı, lojistik, e-ticaret,
finans, sağlık, gıda, turizm, emlak, inşaat, savunma sanayii, yapay
zeka ve ileri teknolojiler gibi alanlarda 13 belgenin imzalandığı,
anlaşmaların toplam tutarının 50,7 milyar dolar olduğu duyuruldu.
TCMB yeni yönetimi altında ikinci toplantısında da piyasa
beklentilerinin altında bir faiz artışı gerçekleştirdi. TCMB politika
faizini 250 baz puan artışla %17,50'ye çıkarırken karar metninde
sıkılaştırma sürecinin devamına karar verildiğini vurguladı. Metinde
miktarsal sıkılaşma mesajı da öne çıktı. Kur korumalı mevduat
hesapları için zorunlu karşılık oranı %15 olurken, seçici kredi
vurgusunun ardından reeskont kredilerinde limit artışı kararı geldi.
Başkan Hafize Gaye Erkan, Enflasyon Raporu 2023-3'ün tanıtımı
amacıyla  perşembe günü saat bilgilendirme toplantısı
düzenleyecek. TCMB, yılın 2. Enflasyon Raporu toplantısında 2023
sonu enflasyon tahminini % 22,3, gelecek yıl sonu tahminini de
%8,8'de sabit tutmuştu.

Borsa İstanbul’da  İkinci Çeyrek Finansallarla Birlikte 
Volatilitenin Devamı Bekleniyor
Endekste 26 Mayıs 2023 tarihinde 4.437 seviyelerinden başlayan
yükseliş eğilimi, 22 Haziran 2023 tarihinde TCMB PPK toplantısı
öncesi düzeltmeler yaşarken, TCMB faiz kararı sonrası tekrardan
sert yükseliş eğilimi kaydederek yükseliş eğilimini sürdürdü. Geçen
hafta itibariyle baktığımızda hafta içi günlük sert düzeltme
hareketleri görülürken, düşüşler aynı sertlikle alımlarla karşılandı.
Geçen hafta BIST 100 endeksi haftalık bazda %3,89’luk değer
kazanarak 6.687,78 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde
endeks tarafında yükseliş eğilimi devam ederken, bir yandan da
indikatörlerde yorulma emareleri izlenmektedir. Yükseliş trendi
bozulmadıkça endekste düşüşler düzeltme hareketleri olarak takip
edilebilir. Bu görünüm altında 5 günlük üssel hareketli ortalamanın
üzerinde hareket eden endekste ortalamanın bulunduğu 6.585 ile
6.565 aralığı düzeltmelerde destek bölgesi olarak takip edilebilir. Bu
aralık altındaki fiyatlamalarda ise 6.450 ve 6.280 seviyeleri
düşüşlerde destek seviyeleri olarak izlenebilir. Fiyatlama 5 günlük
üssel hareketli ortalamalar üzerinde kaldıkça yukarıda 6.724 - 6.800
– 6.981 ve 7.100 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 6,687.78 3.88 28.94
BIST - 30 7,266.22 2.52 25.55
BIST Mali 6,266.33 1.52 24.80
BIST Sanayi 10,555.98 3.45 28.34
BIST - 30 Vadeli 7,513.00 1.80 28.52

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 16.25 0.30 1.22
Türkiye 10 Yıllık 18.91 0.15 1.40
Gecelik Faiz 16.16 0.26 1.23

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,969.90 0.56 3.16
Brent Petrol 80.61 1.30 4.69
USD/TRY 26.97 2.97 14.41
EUR/TRY 30.01 2.02 15.83
Döviz Sepeti 28.56 3.16 15.55

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,432.77 0.79 2.37
Almanya 16,177.22 0.45 0.96
İngiltere 7,663.73 3.08 1.38
S&P 500 4,536.34 0.69 3.91
Çin 3,167.75 -2.16 -0.94
Dow Jones 35,227.69 2.08 3.76
Honk Kong 19,075.26 -1.74 -0.74
Nasdaq 14,032.80 -0.57 3.93
Japonya 32,304.25 -0.27 -3.79
Hindistan 66,684.26 0.94 4.98
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Temmuz ayının son haftası majör merkez bankalarının haftası olarak
görülüyor. Başta Fed olmak üzere Avrupa, Japonya Merkez
Bankalarının faiz kararları açıklanacak. Piyasaların en merak ettiği
toplantı her zaman olduğu gibi Fed toplantısı olarak bulunuyor. Fed,
en son haziran ayı toplantısında faize dokunmamıştı. Piyasalarda,
artık Fed'in faiz artış döngüsünü sonlandırdığını düşündü. Ancak
verilen mesajlar, açıklanan ekonomik veriler, Fed'in temmuz ayı
toplantısında da faiz artışına devam edeceğine yönelik beklentiyi
güçlendirmiş oldu. Bu doğrultuda, Fed için 26 Temmuz Çarşamba
günkü toplantısında 25 baz puanlık faiz artışı bekleniyor. Fed'in karar
metnindeki ifadeleri, Fed Başkanı Powell'ın konuşması haftanın en
önemli gündemi olabilir. Fed sonrasında 27 Temmuz Perşembe günü
Avrupa Merkez Bankasının(ECB) faiz kararı olacak. ECB içinde 25
baz puanlık faiz artış beklentileri korunurken, eylül ayı toplantısına
nasıl bir ışık tutacağı merak konusu. 28 Temmuz Cuma günü ise
Japonya Merkez Bankasının(BoJ) faiz kararı takip edilecek. BoJ için
bu toplantıda da mevcut politikası koruması bekleniyor. BoJ'un
açıklamaları da, Asya saatleri içinde piyasaların seyrinde etkili
olabilir. Faiz kararları dışında ABD ve Avrupa kanadında hafta
içerisinde açıklanacak önemli ekonomik veriler bulunuyor. Hafta
içerisinde ABD ve Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararlarının
ardından her iki ülke merkez bankalarının yetkililerinin de
konuşmaları başlayabilir. Onların konuşmaları da, piyasaların
takibinde olacaktır. Yurt içinde, TCMB'nin faiz kararı geride kalırken,
yeni haftada TCMB'nin enflasyon raporu ön planda olacaktır. Bu yılın
üçüncü enflasyon raporu olacak ve enflasyon raporundaki
güncellemeler yakından izlenecektir. TCMB faiz karar metninde,
enflasyonist risklere dikkat çekildiği için piyasalar bu enflasyon
raporunda TCMB'den yıl sonu için enflasyon güncellemesi bekliyor.
Enflasyonda yapılacak olası bir güncelleme, enflasyonla ilgili
beklentiler, TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın söylemleri yakından
izlenecektir. Kabine toplantısının 24 Temmuz Pazartesi günü
yapılması bekleniyor. Toplantı sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın konuşması takip edilecektir.  

Türkiye 

Yurt içi piyasalarda haftanın ilk işlem gününde açıklanacak önemli bir
veri akışı bulunmuyor. 25 Temmuz Salı günü Türkiye'de temmuz
ayına yönelik kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi
takip edilecek. En son açıklanan haziran ayı verilerinde kapasite
kullanım oranı yüzde 76,80 olurken, reel kesim güven endeksi ise
108,2 olarak gerçekleşti. 27 Temmuz Perşembe günü TCMB bu yılın
üçüncü enflasyon raporunu yayınlayacak. TCMB son karar metninde,
ek enflasyonist risklere dikkat çekmişti. Ücret artışları ve kurlardaki
oynaklığın maliyet yönlü baskıları olduğunu ve vergi düzenlemeleri,
yeni metinde yer verildi. Bu nedenle Merkez'in enflasyonda yukarı
yönlü bir beklentisi olduğu algısı oluştu. Perşembe günkü enflasyon
raporunda, Merkez bu yıl sonu için enflasyonu tahminini yukarı yönlü
güncellemeye gidebilir. TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın da ilk
toplantısı olacağı için kendisinin basın karşısında vereceği cevaplar,
yakından izlenecektir. TCMB enflasyon raporundaki detaylar,
Başkanın söylemleri, gelecek dönemde yapılacak toplantıları ve
enflasyondaki beklentileri etkileyebilir. Aynı gün, 20 Temmuz günü
yapılan TCMB faiz kararının özeti yayınlanacak. Toplantı özeti,
detayları görmek açısından önemli olacaktır. 28 Temmuz Cuma günü
Türkiye'de temmuz ayı ekonomik güven endeksi, haziran ayı dış
ticaret dengesi takip edilecek veriler arasında bulunuyor. 

Avrupa 

24 Temmuz Pazartesi Avrupa'da PMI günü olarak görülüyor. İmalat
ve hizmetler sektörünü yansıtan PMI verileri açıklanacak. Temmuz
ayının öncü rakamları olarak bulunuyor. 25 Temmuz Salı günü

Almanya'da IFO iş ortamı güven endeksi temmuz ayı verisi
açıklanacak. 27 Temmuz Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası
(ECB) faiz kararı açıklanacak. ECB için bu ayki toplantıda da
beklentiler 25 baz puan faiz artışının yapılması yönünde bulunuyor.
ECB'nin karar metnindeki ifadeleri, eylül ayı toplantısına yönelik nasıl
atıfta bulunacağı yakından takip edilecektir. Karar sonrası ECB
Başkanı C. Lagarde'ın konuşması olacak. Lagarde'ın son dönemdeki
gelişmeleri, ECB'nin nasıl yol alacağını, enflasyondaki görünümüne
yönelik vereceği mesajlar, fiyatlamaların seyri üzerinde de belirleyici
olabilir. 28 Temmuz Cuma günü Euro Bölgesi temmuz ayı tüketici
güven endeksi, Almanya'da temmuz ayı enflasyonu açıklanacak.

ABD 

ABD piyasaları için Fed haftası olacak. Fed toplantısı öncesinde 24
Temmuz Pazartesi günü ABD'de temmuz ayı imalat ve hizmetler PMI
verileri takip edilecek. 25 Temmuz Salı günü temmuz ayı CB tüketici
güven endeksi açıklanacak. Fed'in kararı 26 Temmuz Çarşamba
günü izlenecek. Swap piyasasında Fed için 25 baz puanlık faiz artışı
beklentileri oldukça güçlü. Bunun fiyatlara da yansıtıldığı görülüyor.
ABD'de açıklanan istihdam ve enflasyon verileri sonrasında
piyasaların kafası karışmış durumda. Fed için güçlü beklentiler
olmamasına karşın Fed üyelerinin faiz artışını destekleyici mesajları,
piyasalarda Fed'in bu ayki toplantısında faiz artışına devam
edeceğini gösteriyor. Temmuz toplantısı hariç yıl sonuna kadar üç
toplantısı geride kalacak. Üç toplantısı için her toplantıda faiz artış
beklentisi bulunmuyor. Bu haftaki toplantıda, Fed'in adımı, karar
metnindeki ifadeler ve Fed Başkanı Powell'ın konuşması,
önümüzdeki dönem toplantılarına dair beklentileri etkileyebilir.
Piyasaların merakla beklediği Fed toplantısı 26 Temmuz Çarşamba
günü küresel piyasaların seyrinde de belirleyici olabilir. 27 Temmuz
Perşembe günü ABD'de 2.çeyrek ilk okuma GSYIH verisi
açıklanacak. 28 Temmuz Cuma günü de Fed'in yakından takip ettiği,
projeksiyonlarda yer verdiği çekirdek kişisel tüketim harcamaları
endeksi takip edilecek. Çarşamba günkü Fed toplantısı sonrasında
Fed üyelerinin konuşmaları başlar. Üyelerin karara yönelik yorumları
ve faiz konusuna dair değerlendirmeleri izlenebilir.
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KAP Haberleri

ARÇELİK / ARCLK 21.07.2023 18:30:42
Şirket, 2Ç23’de 46.948 mn TL satış geliri (kons: 47.030 mn TL-
Gedik: 47.283 mn TL), 5.006 mn TL FAVÖK (kons: 4.914 mn TL-
Gedik: 4.971 mn TL) ve 492 mn TL net kar (kons: 780 mn TL-Gedik:
769 mn TL) açıklamıştır. Şirket 2023 yılı beklentilerini revize etmiştir.
Türkiye TL bazında yaklaşık %60 büyüme (önceki: ~ %45; 2022G:
%96), uluslararası yabancı para bazında yaklaşık +/-%2 büyüme
(önceki: ~+%6; 2022G: %18) ve FAVÖK marjı yaklaşık %10,5
(önceki: ~%10; 2022G: %8,9) olması beklenmektedir. Yaklaşık 300
milyon euro yatırım harcaması (önceki: ~300 mn euro; 2022G: 220
milyon euro) ve işletme sermayesi/satışlar yaklaşık <%25 (önceki:
~%23-25; 2022G: %21) olarak öngörülmektedir. (NÖTR)

YAPI VE KREDİ BANKASI / YKBNK 24.07.2023 08:04:19 
Banka’nın 2Ç23’te konsolide olmayan net karı 11.476 milyon TL
(kons: 11.273 mn TL - Gedik: 11.362 mn TL) olarak açıklanmıştır.

TEKFEN HOLDİNG / TKFEN 21.07.2023 18:02:04 
Şirketin bağlı ortaklıklarından Tekfen İnşaat'ın %67 pay sahibi olduğu
Tekfen-TML Joint Venture'nin (TTJV) Libya'da üstlenmiş olduğu ve
durdurulan Büyük Nehir Projesi kapsamında, işveren idare yetkilileri
ile yapılan görüşmeler sonucunda Tahkim Heyeti'nce TTJV'ye
ödenmesine kadar verilen meblağdan kalan 22.729.634 dolar
tutarındaki teminatsız alacağın, 31.12.2025 tarihine kadar farklı
tutarlarda dört taksit halinde ödenmesi konusunda mutabakat
sağlanmıştır. Bu anlaşmanın şirketin 17.07.2023 tarihli
açıklamalarında belirtilen 4 milyon doları dahil, 2023 yılı ikinci çeyrek
mali tablolarında yaklaşık 19 milyon dolar tutarında ilave kar etkisi
olacaktır. (NÖTR)

MLP SAĞLIK / MPARK 21.07.2023 22:36:08 
Pay geri alım kapsamında 92,70 TL – 94,70 TL (ağırlıklı ortalama
93,35 TL) fiyat aralığından toplam 27.000 TL nominal değerli MPARK
payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 13.400.000 TL olup, bu payların sermayeye
oranı %6,4412'ye ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 24.07.2023 saat 08:41’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 21.07.2023 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
SMRTG 115.60 31.96 803,131,339 1,375,199,555 71.2
GESAN 92.45 31.70 1,611,619,750 2,437,474,070 51.2
ODAS 10.35 31.68 971,229,133 2,208,757,880 127.4
TUKAS 8.40 29.43 297,603,045 582,010,881 95.6
GENIL 61.80 25.92 132,145,687 301,421,846 128.1
ECZYT 182.30 25.12 144,674,490 487,799,375 237.2
ALFAS 697.50 24.22 1,693,342,577 1,557,082,544 -8.0
OTKAR 291.30 21.22 222,440,177 717,221,311 222.4
ISMEN 20.70 19.24 226,184,068 312,003,732 37.9
TTRAK 572.00 19.22 216,706,863 326,611,770 50.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
YKBNK 12.90 -7.26 5,592,067,774 3,695,355,249 -33.9
CANTE 20.70 -6.76 1,755,952,077 2,022,175,975 15.2
HEKTS 30.30 -6.71 1,812,491,681 1,451,577,185 -19.9
KRDMD 21.70 -6.38 2,711,934,287 2,311,669,784 -14.8
VESTL 57.05 -5.23 511,072,239 607,659,126 18.9
BRSAN 268.60 -4.95 571,466,826 490,479,751 -14.2
HALKB 13.25 -4.88 1,495,321,953 749,195,153 -49.9
GARAN 36.74 -4.57 3,285,997,725 2,672,946,107 -18.7
VAKBN 10.68 -4.47 1,261,116,028 714,917,393 -43.3
EREGL 37.20 -3.68 3,278,151,982 3,315,128,907 1.1

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ECZYT 237.17 145,716,821.20 25.12 182.30 13.04 2.12 146.45 136.53 136.63 130.03 81.54
OTKAR 222.43 262,764,245.00 21.22 291.30 66.74 22.81 228.00 196.52 191.20 178.36 118.34
IZMDC 167.55 98,056,566.13 12.96 7.93 8.34 4.07 7.01 5.90 5.74 5.43 3.64
GENIL 128.10 115,844,738.66 25.92 61.80 18.20 6.42 45.43 42.19 44.66 41.66  
ODAS 127.42 649,564,802.09 31.68 10.35 6.34 2.97 7.89 6.85 6.88 8.12 4.61
AYDEM 104.71 41,901,008.00 6.89 17.37 41.81 0.72 15.66 14.09 14.60 17.60 12.05
TKFEN 99.64 614,687,359.78 11.22 46.60 5.73 1.69 39.81 34.46 33.41 34.80 25.11
TCELL 96.28 1,382,682,167.50 10.17 47.00 7.91 3.05 40.22 36.72 35.13 33.77 24.39
TUKAS 95.57 359,453,330.31 29.43 8.40 10.47 5.73 5.81 4.93 5.18 5.96 3.49
ALARK 83.21 677,121,364.95 16.67 96.25 3.42 2.51 80.56 71.16 69.85 71.22 41.96
KONTR 80.82 1,060,869,931.00 17.68 203.00 72.52 30.20 164.09 144.04 144.81 142.82 70.77
GWIND 75.85 101,765,615.20 14.02 23.58 11.49 6.81 19.47 17.67 17.13 18.64 11.46
EUREN 71.46 347,900,477.62 3.45 14.10 25.37 5.47 13.19 10.91 10.75 11.51  
SMRTG 71.23 498,376,762.00 31.96 115.60 128.29 42.74 86.69 77.01 77.11 80.37  
SNGYO 58.11 103,184,984.72 6.76 3.00 1.75 0.60 2.70 2.51 2.71 3.26 3.47

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
HALKB -49.90 785,888,723.70 -4.88 13.25 5.61 0.79 13.23 12.65 11.96 11.14 7.65
QUAGR -49.15 267,171,850.00 0.92 7.70 12.29 5.16 7.82 7.80 7.23 6.33 3.54
ISCTR -48.57 3,226,206,399.25 -2.90 14.07 2.13 0.71 14.12 12.97 12.51 11.12 6.76
VAKBN -43.31 780,146,983.08 -4.47 10.68 4.15 0.75 10.57 9.82 9.53 9.61 6.39
ISDMR -39.74 173,921,007.28 -2.91 34.76 31.31 1.93 35.14 33.01 34.46 32.52 24.89
YKBNK -33.92 3,187,965,983.36 -7.26 12.90 1.89 0.78 13.21 11.80 10.86 10.03 6.24
OYAKC -25.36 877,003,599.60 -3.16 53.70 11.76 7.43 47.76 41.65 39.46 29.83 17.70
AKBNK -24.22 4,035,035,270.90 -3.23 23.96 1.99 0.81 21.97 18.98 17.89 16.39 10.76
BERA -24.14 387,523,131.95 1.02 13.88 5.47 1.20 12.43 10.97 11.41 12.18 8.33
HEKTS -19.91 1,385,887,130.32 -6.71 30.30 118.58 21.67 31.41 29.23 29.45 31.82 16.93
AKCNS -19.23 172,255,366.25 4.33 106.00 9.71 5.06 93.51 81.70 70.55 60.41 35.48
ARCLK -19.01 1,768,244,521.60 -1.23 152.80 23.12 3.31 139.48 116.33 117.12 105.48 74.30
GUBRF -18.93 671,885,368.50 3.72 293.00  18.18 280.82 262.25 240.11 225.04 136.25
GARAN -18.66 2,760,100,631.64 -4.57 36.74 2.34 0.89 34.64 30.69 28.13 25.81 17.60
ALBRK -18.37 135,904,847.95 2.56 3.21 4.75 0.95 3.07 2.78 2.78 2.86 2.02

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onur ALTIN Müdür Yardımcısı onur.altin@gedik.com
Betül GEDİK Yatırım Danışmanı betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: 
(0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Efeler/AYDIN Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: (0256) 618 
44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 
98 (pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL Tel: 
(0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No 
: 1 Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 (pbx) 
Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 
316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) 
Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: 
(0224) 451 79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: 
(0282) 888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 
(pbx) Faks: (0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne Tel: (0284) 
212 45 61 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ 
Tel: (0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 (pbx) 
Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) 
Faks: (0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /
İSTANBUL Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 
251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 
90 (pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri Tel: 
(0352) 222 78 26 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 18 
(pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: 
(0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 37

Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli 
/ ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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